Nostri, hac super provincia edocuerunt : meminisse saltem iuvabit binas 

Encyclicas illas Litteras, alteras verbis « Vigilanti cura », alteras « Mi

randa prorsus » incipientes ; Nostrarum quoque orationum mentionem 

facere Nobis liceat, quas ad diurnarios scriptores, non una data occa

sione, habuimus. Haec omnia Ecclesiae Sanctae maternam curam tre-

pidamque exspectationem plane ostendunt, quibus hodiernae vitae 

adiuncta ipsa prosequitur. 

Celebrandi Concilii Patres cogitationes convertent ad hasce omnes 

maximi ponderis quaestiones, atque ad alias quoque plurimas, quae iam 

pertractatae sunt, vel in proximis coetibus pertractabuntur ; id autem 

agentes, non modo res omnes penitus illustrabunt, Ecclesiae vitam atque 

mandatum spectantes, verum etiam normas legesque dabunt, quae ad 

pastorale ministerium maiore cum efficacitate et fructu exsequendum 

prosint, atque nostrae aetatis hominibus, praesentium rerum varietate 

nimis quam aequum sit vel captis vel anxiis, graviore auctoritate persua-

deant, ut animorum suorum profectui magis magisque consulant. 

Haec omnia igitur causa sunt, cur sive de peractorum adhuc studio

rum prospero successu, sive de apto rerum exitu, quem iam conspicere 

licet, admodum laetemur; pariterque suadent, ut Divino Paraclito ex 

imo pectore maximas grates agamus, Qui suo nos lumine ac munimine 
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regit, et maiora usque dona nobis iam pollicetur, cum communes labores 

post paschalia sollemnia resumendi erunt. 

Quae sacra sollemnia nova sint vobis occasio, Venerabiles Fratres et 

dilecti filii, ut caelesti perfusum gaudio paschale festum nomine Nostro 

variis gentibus percupiatis, quarum estis Antistites. Haec vero omina 

ac vota antiqui Summi Pontifices aliquantulum praevia, tertia quadra

gesimali dominica per auream rosam significabat, quam, a Lateranen-

sibus aedibus in Romanam Basilicam Sanctae Crucis in Ierusalem advec-

tam, ibi rite lustrabant ; hac in sacra caerimonia Decessores Nostri quan

dam Byzantinam consuetudinem imitabantur, qua divini Redemptoris 

Cruci fragrantium florum munus, eadem die dominica, summa celebritate 

praebebatur. 

Huiusmodi aurea rosa hoc anno forma et imago esto magnae illius 

benedictionis, quam Nos, una cum paschalibus votis, omnibus in Christo 

credentibus impertimus, sinceris sane credentibus, qui Eius sanctissimae 

Crucis virtute confidunt. 

Sinite igitur Nos hanc mysticam rosam, quae Nostras paschales 

salutares praecationes prae se fert, iisdem prosequi verbis, quibus De